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Profilaktika inspektorining ijtimoiy obyektlariga nisbatan chora-tadbirlarni qo‘llash 

va yakunlash bo‘yicha mahalla yettiligi xodimlariga xulosa berish hamda qo‘shma 

xulosa tuzish faoliyatini takomillashtirish 
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Ahmadov Asilbek Akbar o`g`li 

 

ANNOTATSIYA:Ushbu maqolada profilaktika inspektorining ijtimoiy obyektlarga 

nisbatan chora-tadbirlarni qo‘llash jarayoni, ularni yakunlash va natijalar yuzasidan mahalla 

yettiligi xodimlariga xulosa berish hamda qo‘shma xulosa tuzish tizimi yoritilgan. Mahalla 

va profilaktika inspektori o‘rtasidagi hamkorlikning huquqbuzarliklar profilaktikasi 

samaradorligiga ta’siri, chora-tadbirlarning baholanishi, mas’uliyatli jarayonlarni 

takomillashtirish yo‘llari tahlil qilingan. Shuningdek, qo‘shma xulosa tuzishning zamonaviy 

yondashuvlar yordamida yanada samarali tashkil etilishi haqida fikr yuritilgan. 

KALIT SOZLAR:Profilaktika inspektori, mahalla yettiligi, ijtimoiy obyektlar, chora-

tadbirlar, qo‘shma xulosa, profilaktika ishlari, hamkorlik, huquqbuzarliklarning oldini olish, 

xavfsizlik, monitoring, samaradorlik. 

 

Mamlakatimizda jinoyatchilikning oldini olish va profilaktika ishlarini samarali tashkil 

etishda mahalla tizimi hamda profilaktika inspektorlarining o‘zaro hamkorligi muhim o‘rin 

tutadi. Aholi xavfsizligini ta’minlash, ijtimoiy obyektlarning barqaror faoliyat yuritishi va 

xavf omillarini erta aniqlashda ushbu ikki bo‘g‘in faoliyatining uyg‘unligi katta ahamiyat 

kasb etadi. Ayniqsa, profilaktika inspektori tomonidan amalga oshiriladigan chora-tadbirlarni 

mahalla yettiligi xodimlari bilan birgalikda baholash, yakuniy xulosa tuzish hamda qo‘shma 

xulosani rasmiylashtirish jarayoni tizimning samaradorligiga bevosita ta’sir ko‘rsatadi. 

Profilaktika inspektori o‘z hududidagi ijtimoiy obyektlarning holatini o‘rganar ekan, ularning 

xavfsizlik darajasi, huquqbuzarlik xavfi, aholining ehtiyojlari va mavjud muammolarni tahlil 

qiladi. Ushbu ma’lumotlar asosida u tegishli chora-tadbirlarni belgilaydi va ularning 

bajarilishini nazorat qiladi. Biroq chora-tadbirlarni yakuniy baholash jarayonida inspektor 

yakkama-yakka faoliyat yuritmaydi, balki mahalla yettiligi bilan hamkorlikda obyektiv 

xulosa ishlab chiqadi. Chunki mahalla yettiligi xodimlari aholining ichki hayoti, muammolari 

va ehtiyojlaridan yaxshi xabardor bo‘lgan holda holatga yanada keng qamrovli baho berishi 

mumkin. 

Qo‘shma xulosa tuzish jarayoni bir necha bosqichlardan iborat. Avvalo, amalga oshirilgan 

chora-tadbirlar natijalari to‘plangan ma’lumotlar asosida muhokama qilinadi. Keyinchalik, 

har bir xodim o‘zining kuzatuvlari va tavsiyalarini bildiradi. Yakunda esa bajarilgan 

ishlarning samaradorligi, aniqlangan kamchiliklar, kelgusida ko‘rilishi zarur bo‘lgan choralar 

bo‘yicha yagona fikr shakllantiriladi va rasmiy qo‘shma xulosa tayyorlanadi. Ushbu 
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jarayonning aniq, tizimli va shaffof tashkil etilishi nafaqat mahalladagi profilaktika ishlarini 

sifatli olib borishga, balki huquqbuzarliklarning oldini olish bo‘yicha amalga oshiriladigan 

strategik rejalarning pishiq bo‘lishiga xizmat qiladi. 

Ushbu yo‘nalishdagi faoliyatni takomillashtirish birinchi navbatda axborot almashinuvini 

kuchaytirish, elektron qaydlar tizimini joriy etish, har bir chora-tadbirning samaradorligini 

o‘lchash mezonlarini rivojlantirish hamda mahalla yettiligi a’zolarining mas’uliyatini 

oshirish bilan chambarchas bog‘liqdir. Shuningdek, profilaktika inspektorining professional 

tayyorgarligini oshirish, ularni zamonaviy kommunikatsiya vositalaridan foydalanishga 

o‘rgatish, ijtimoiy obyektlarni monitoring qilishning yangi uslublarini tatbiq etish bugungi 

kunda dolzarb hisoblanadi. 

Xulosa o‘rnida aytish mumkinki, mahallada tinchlik va osoyishtalikni ta’minlash, ijtimoiy 

obyektlar faoliyatida xavfsizlik madaniyatini mustahkamlash hamda huquqbuzarliklarning 

oldini olish ko‘p jihatdan profilaktika inspektori va mahalla yettiligi o‘rtasidagi 

hamkorlikning qanchalik to‘g‘ri yo‘lga qo‘yilganiga bog‘liq. Qo‘shma xulosa tuzish 

jarayonida samarali hamkorlikni yo‘lga qo‘yish esa butun profilaktika tizimining barqarorlik 

va samaradorligini oshirishga xizmat qiladi. 
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